

**Afstemningen om salg af fredskoven gav et markant flertal for nej.**

Dirigenten konstaterede, at forslaget herefter var bortfaldet.

## **7. Kassereren fremlægger budget for 2019.**

Kassereren gennemgik budgettet for 2019, der gav et minus på 415.400 kr.

Allan Gellert nævnte, at der for en sikkerhedsskyld var afsat store tal til f.eks. vedligeholdelse af grusveje og stier: 250.000 kr. – til dræn: 100.000 kr. – til grønne områder: 50.000 kr. – til Skovdyrkerforeningen: 50.000 kr.

Jan Marcussen, Tjørnemosen 2, mente, at et budget med et minus på 415.400 kr. aldrig ville blive accepteret i enhver anden forening.

### **Forslag 1:**

Bjarne Marcussen fremsatte forslag om, at der afsættes 200.000 kr. på budgettet til oprensning/reetablering af grøften ved asfaltvejen ved Fyrremose.

Begrundelsen var, at grøften hører under Grundejerforeningen Skovmose. Den er ikke rensset op og vedligeholdt. Desuden har enkelte grundejere brugt grøften til affald, brændeskure m.m. Under kraftige regnskyl kan denne manglende vedligeholdelse forårsage oversvømmelse i området.

Viggo Hansen, Lærkemose 86, mente ikke, at der skal afsættes penge, så længe vandløbssagen ikke er afsluttet.

Kasserer Allan Gellert kunne fremvise et officielt kort over Skovmose-området, at den godt 300 meter lange grøft ejes fortrinsvis af private jordejere. Grundejerforeningen Skovmose ejer ca. 25 meter af grøften.

Bjarne Marcussen noterede, at han ikke var klar over, at det meste af grøften er på private hænder og frafaldt på den baggrund sit forslag.

Bestyrelsen blev opfordret til at få afklaret ejerforhold og vedligeholdelsespligt.

### **Forslag 2:**

Bjarne Marcussen fremsatte forslag om, at der afsættes 100.000 kr. på budgettet til undersøgelse/vedligeholdelse/afvanding af området.

Begrundelsen var, at der efter sigende skulle være problemer enkelte steder med oversvømmelse. Dette undersøges, og der laves en plan for løsninger og gennemførelse af disse.

**Forslaget blev frafaldet med henblik på at blive genfremsat, når resultatet af arbejdsgruppens undersøgelser foreligger.**